en Bogotá D.C. 

Matrícula Inmobiliaria: 50C-2250130 de la oficina de Registro de Instrumentos 

Públicos de Bogotá D.C., Zona Centro. 

Chip Catastral: AAAO295OTBS de la oficina de Catastro DistritaI de Bogotá 

D.C. 

Dirección inmueble: APARTAMENTO CIENTO UNO (101) SITUADO EN LA 

KR 32 1H 75, EDIFICIO TITANIUM III PH NO VIS, de la 

ciudad de Bogotá D.C. 

PARTES DEL CONTRATO 

Entre el suscrito, por una parte, HECTOR ALBEIRO SANCHEZ MORENO, mayor de 

edad, domiciliado y residente en Bogotá D.C., identificado con la cédula de ciudadanía

[...]

Objeto del Contrato. - EL PROMETIENTE VENDEDOR, se obliga a vender 

a EL PROMETIENTE COMPRADOR y este a su vez, obrando en su propio nombre, se 
obliga a comprar a aquel el derecho real del dominio y la posesión plena que tiene y 

ejerce sobre el APARTAMENTO CIENTO UNO (101) SITUADO EN LA KR 32 1H 75, 

EDIFICIO TITANIUM III PH NO VIS. de la ciudad de Bogotá D.C. 

DESCRIPCIÓN DEL INMUEBLE 

Matricula Inmobiliaria: 50C-2250130 de la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos 

de Bogotá D.C., Zona Centro.  

Chip Catastral:

[...]

MAS BIENES Y RAICES S.A.S., Así:  

Mediante Compraventa De: NOEMI PINTO ORJUELA, ABEL HERNANDO PINTO 

ORJUELA, JOSE ANTONIO PINTO ORJUELA, MARíA EUGENIA PINTO ORJUELA, y 

YENY ESPERANZA PINTO ORJUELA A: MAS BIENES Y RAICES SAS.. según 

escritura pública número dos mil ochocientos treinta y uno (2831), deI veintitrés (23) de 

diciembre del año dos mil veintitrés (2023). otorgada en la Notaria Cincuenta y Siete (57) 

del Círculo de Bogotá D.C., e inscrita al folio de matrícula inmobiliaria No. 50C-528537. - 

CUARTA: — PRECIO, Forma y Condiciones de Pago. - El precio pactado por LOS 

CONTRATANTES para la venta es por la suma de Doscientos Noventa Millones de Pesos 

Moneda Legal ($290.000.000)M/L. el cual será pagado por EL PROMETIENTE 

COMPRADOR a EL PROMETIENTE VENDEDOR, de la siguiente forma: La totalidad del 

dinero al momento de la firma de esta escritura pública, pago que se hará por medio de 

trasferencia electrónica ala cuenta Bancaria número XXXXXXXXXX del Banco de Bogotá